

**Netvision A/S**

Skodsborgvej 305, 1  
2850 Nærum  
CVR nr. 25 20 41 74

**Ekstern årsrapport for 2018**

(19. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

Netvision A/S  
Skodsborgvej 305, 1  
2850 Nærum

CVR-nr.: 25204174  
Hjemsted: Rudersdal  
Stiftet: 1. januar 2000  
Regnskabsår: 2018

### **Direktion**

Per Schou

### **Bestyrelse**

Helle Louise Holst Schou  
Per Schou

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

ZP/JJL/JL  
A1641218

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter .....	12

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at fungere som holdingselskab for Forlaget Globe og Barbo Toys ApS, samt investering i andre værdipapirer.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 552.354.

Egenkapitalen udgør kr. 19.611.440.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		-22.216	-22.076
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder .....	1	727.056	708.599
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		276.131	305.803
Andre finansielle indtægter .....		67.053	160.153
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>-532.617</u>	<u>-5.258</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		515.407	1.147.221
Skat af årets resultat .....	2	<u>36.947</u>	<u>-115.005</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<u>552.354</u>	<u>1.032.216</u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		727.056	2.208.599
Overført resultat .....		-282.702	-1.384.783
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		108.000	105.000
Ekstraordinært udbytte .....		<u>0</u>	<u>103.400</u>
<b>Resultatdisponering i alt</b> .....		<u>552.354</u>	<u>1.032.216</u>

**Balance pr. 31. december 2018**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	1	<u>8.849.985</u> <u>8.122.929</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....		<u>8.849.985</u> <u>8.122.929</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<u>8.849.985</u> <u>8.122.929</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		8.143.467    7.605.430
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....		<u>205.718</u> <u>192.632</u>
<b>Tilgodehavender</b> .....		<u>8.349.185</u> <u>7.798.062</u>
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b> .....		<u>2.858.094</u> <u>3.522.552</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....		<u>18.730</u> <u>28.861</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<u>11.226.009</u> <u>11.349.475</u>
<b>AKTIVER</b> .....		<u><u>20.075.994</u></u> <u><u>19.472.404</u></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>
Aktiekapital .....		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		8.124.985	7.397.929
Overført resultat .....		10.878.455	11.161.157
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		108.000	105.000
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3</b>	<b>19.611.440</b>	<b>19.164.086</b>
Anden gæld .....		345.182	19.414
Selskabsskat .....		119.372	288.904
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>464.554</b>	<b>308.318</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>464.554</b>	<b>308.318</b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b>20.075.994</b>	<b>19.472.404</b>
Eventualforpligtelser .....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	5		

## Noter

### 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Forlaget Globe A/S.....	Danmark	100%	1.371.316	8.772.293
Barbo Toys ApS.....	Danmark	100%	-644.260	77.692
I alt .....			<u>727.056</u>	<u>8.849.985</u>

  

	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
Forlaget Globe A/S.....	0	600.000	1.371.316	8.772.293
Barbo Toys ApS.....	0	125.000	-644.260	77.692
I alt .....	<u>0</u>	<u>725.000</u>	<u>727.056</u>	<u>8.849.985</u>

  

Regnskabsmæssig værdi .....	<u>8.849.985</u>
-----------------------------	------------------

### 2 Skat af årets resultat

**2017**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	159.830	290.092
Skat fra datterselskaber i sambeskatning .....	-205.718	-192.601
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	8.941	17.514
Skat af årets resultat i alt .....	<u>-36.947</u>	<u>115.005</u>

### 3 Egenkapital

	1/1-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Aktiekapital .....	500.000	-	-	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	7.397.929	-	727.056	8.124.985
Overført resultat .....	11.161.157	0	-282.702	10.878.455
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>105.000</u>	<u>-105.000</u>	<u>108.000</u>	<u>108.000</u>
I alt .....	<u>19.164.086</u>	<u>-105.000</u>	<u>552.354</u>	<u>19.611.440</u>

## **Noter**

### **4 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.